

Warszawa, dnia 15.01.2020 r.

**Do wszystkich zainteresowanych
Wykonawców**

**PYTANIA DO SIWZ ORAZ WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO
ZMIANA TREŚCI SIWZ**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na: Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla SPZOZ Warszawa Wola-Śródmieście, znak sprawy 37/2019.

Zamawiający informuje, że do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), dot. przetargu jw., wpłynęły pytania od Wykonawcy. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), Zamawiający przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia:

Pytanie 1

Zwracam się z pytaniem czy dla komputerów typu All-In-One dopuścicie Państwo rozwiązanie z portem RS-232 w formie zewnętrznej przejściówki USB - RS-232? Na rynku nie ma już dostępnych komputerów tego typu z wbudowanym portem.?

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Odpytaliśmy producentów komputerów AiO o dostępność modelu z wbudowanym portem RS-232 i otrzymaliśmy informację, iż obecnie nie ma możliwości kupienia sprzętu z taką konfiguracją. Dlatego zwracamy się z prośbą o dopuszczenie komputerów, które będą posiadały adapter/przejściówkę USB-RS232 bądź wykreślenie tego punktu z OPZ.

Odpowiedź : Tak, Zamawiający dopuszcza.

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579), dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu jw. w zakresie terminu składania i otwarcia ofert. W związku z tym nowe brzmienie otrzymują:

- zapisy rozdziału XIII.3 siwz:

- 1) *Zaleca się, aby koperta była zaadresowana według poniższego wzoru, opisana nazwą i adresem Wykonawcy:*

<u>Zamawiający:</u>	<u>Wykonawca</u>
SPZOZ Warszawa Wola-Śródmieście
ul. Ciołka 11 01-445 Warszawa
Oferta na: „ Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla SPZOZ Warszawa Wola-Śródmieście, znak sprawy 37/2019”	
Nie otwierać przed godz. 10:00 przed dniem 21.01.2020 r.	

- zapisy rozdziału XV pkt 1 oraz pkt 3 siwz:

1. *„Ofertę należy złożyć za pośrednictwem operatora pocztowego, osobiście lub za pośrednictwem postańca w nieprzejrzystym, zamkniętym opakowaniu w siedzibie*



Zamawiającego w Warszawie przy ulicy Ciołka 11, w Kancelarii, III piętro pokój 304 do dnia 21.01.2020 r. do godziny 9:30.

3. *Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w Warszawie przy ul. Ciołka 11, sala konferencyjna III p., w dniu 21.01.2020 r. o godzinie 10:00.*
Pozostałe zapisy siwz pozostają bez zmian.

DYREKTOR

Lucyna Kasprowicz